
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про забезпечення приєднання до
електронної екосистеми DREAM

На виконання протокольного доручення за результатами робочої наради 
Київської обласної державної адміністрації від 24.11.2023 №  161-02-д/2023 про 
забезпечення приєднання (отримання доступу) до електронної екосистеми 
DREAM, враховуючи п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗО Б О В ’Я ЗУ Ю :
1.Визначити відповідальною особою завідуючу сектором -  головного 

бухгалтера відділу капітального будівництва та житлово-комунального 
господарства Переяславської міської ради Мазняк Тетяну Анатоліївну за 
наповнення електронної екосистеми DREAM, внесення до неї об ’єктів, що 
реалізуються, та об ’єктів, що потребують реалізації.

2.Керувникам структурних підрозділів виконавчих органів ради та 
комунальних установ міської ради, в разі нагальної потреби, забезпечити 
надання відповідальній особі за наповнення електронної екосистеми DREAM, 
необхідної їй інформації.

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника

Переяславська міська рада

276/07-04/11-23 від 27.11.2023


